
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Νικήτη, 13  Δεκεμβρίου 2024

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                       Αριθμ. πρωτ: όπως ΙΡΙΔΑ

ΔΗΜΟΣ ΣΙΘΩΝΙΑΣ             Αριθμ. Απόφασης:  410

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Πληροφορίες: Α.Μπαλάση 

Ταχ.Δ/νση: Νικήτη  ΤΚ 63088 

Τηλέφωνο : 2375350111

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: 

dimarxos@dimossithonias.gr

ΘΕΜΑ: Αναστολή λειτουργίας Σχολικών Μονάδων όλων των βαθμίδων Δήμου

Σιθωνίας λόγω σεισμικής δραστηριότητας.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Ο Δήμαρχος Σιθωνίας

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010)

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-

Πρόγραμμα Καλλικράτης»,

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τεύχος Α΄) - Πρόγραμμα

Κλεισθένης,

3. Τις διατάξεις του άρθρ. 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010

τ.Α’),

4. Την έντονη σεισμική δραστηριότητα που  παρουσιάζει σήμερα η περιοχή 

Αποφασίζουμε

A. Την αναστολή λειτουργίας όλων των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης που βρίσκονται εντός των διοικητικών ορίων του

Δήμου Σιθωνίας σήμερα 13/12/2024 για την ασφάλεια των μαθητών σε 

ενδεχόμενους μετασεισμούς. 

B. Η παρούσα να δημοσιευθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ, στην ιστοσελίδα του

mailto:dimarxos@dimossithonias.gr
ΑΔΑ: 66ΥΝΩ1Φ-4ΧΒ



Δήμου καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου και να κοινοποιηθεί

με κάθε πρόσφορο μέσο στους Διευθυντές των Σχολικών Μονάδων.

Ο Δήμαρχος

Ιωάννης Γρ.Μαλλίνης 

Κοινοποίηση: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής

2. Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης Ν. Χαλκιδικής

3. Δημοτικές Κοινότητες Δήμου Σιθωνίας

ΑΔΑ: 66ΥΝΩ1Φ-4ΧΒ


		2024-12-13T11:22:29+0200


		2024-12-13T11:24:16+0200
	Athens




